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Kursnamn och poäng Leda och utveckla omvårdnadsarbete, 7,5 hp        

Kurskod 3OM407  Termin (ht/vt årtal) VT2023 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med 

inriktning mot psykiatrisk vård 

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Jenny Molin 

Examinator Helena Antonsson  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 58,62% (17 av 29 studenter)  

Muntlig utvärdering (datum) Genomförd 230317 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

Muntlig utvärdering genomförd i helklass med närvaro av 26 studenter. 

 

Har kursen uppfyllt målen?   

Studenternas värdering tyder på att kursen har ett relevant innehåll och examinationsuppgifter 

som på ett tillfredställande sätt svarar an mot kursens förväntade studieresultat. 26 av 29 

studenter (89%) fått godkänt helkursbetyg i samband med att kursen avslutades. 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Överlag är studenterna nöjda med kursens innehåll, undervisnings-och examinationsformer. 

Någon uttrycker det som att den var "oväntat inspirerande och trevlig". 

I den muntliga värderingen framkommer att studenterna överlag är nöjda med kursen. De 

beskriver att kursen haft lagom med uppgifter och att uppgifterna inneburit att de fått tänka fritt 

och kreativt. De har uppskattat att kursen nyttjat foruminlägg i Canvas som föreberedelse till 

grupparbeten. Detta har inneburit att de varit inlästa på litteraturen innan de påbörjat det 

gemensamma arbetet. Som svagheter lyfter studenterna att de upplevt uppgifterna som otydligt 

beskrivna, att de saknat ett handledningstillfälle för examinationsuppgift 2 samt att 

examiinationssemiinarium blev olika pga två examiinaerande lärare. Studenterna lyfter fram 

önskemål om föreläsningar om Magnetmodellen samt om de fyra perspektiven av ledarskap som 

kurslitteraturen handlar om. De önskar även fler case av vårdavdelningar i examinationsuppgift 3 

för att få en mer varierad diskussion vid examinationen. I den skriftliga utvärderingar har enstaka 

person framför synpunkt kring att denna kurs ingår i specialistsjuksköterskeprogrammet. 

Önskemålet är att istället ersätta den med kurs om hjärnans anatomi samt fördjupning om 

farmakologi. 

  

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

I den muntliga värderingen framkommer att studenterna uppskattat att kursansvarigs entusiasm. 

Det som varit utmanande för studenterna är arbetet i grupp även om de upplevt det som bättre när 

de fått vara i mer lokala grupper än tidigare.  
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Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Studenterna är överlag nöjda med kursen så i dagsläget föreslås inga stora förändringar utan att i 

stället arbeta med att finjustera innehållet samt att tydliggöra examinationsuppgifter och arbeta 

fram fler case av vårdavdelningar till examinationsuppgift 3. Fortsatt arbete med att förbereda 

studenterna för arbete i grupp.   

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Synpunkten om att ersätta denna kurs med annan kurs i programmet kommer inte att leda till 

någon förändring så föreslaget innehåll på annan kurs inte är i linje med de nationella målen för 

specialistutbildningen.  

 


